

Lykkez ApS

Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 24 21 99 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Chalotte Elena Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lykkez ApS Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte CVR-nr.: 24 21 99 33 Stiftet: 7. juni 1999 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chalotte Elena Waring Lykkez Jens Winther Waring Lykkez
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Kapitalselskabet af 14. januar 2013 ApS, Gentofte Formuepleje af 15. januar 2013 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.597.229 kr. mod 1.130.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positiv resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.407.599	3.002.795
1 Personaleomkostninger	-1.065.945	-1.516.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.411</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	3.286.243	1.486.427
Andre finansielle indtægter	345.901	252.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-282.589</u>	<u>-278.872</u>
Resultat før skat	3.349.555	1.459.717
3 Skat af årets resultat	<u>-752.326</u>	<u>-329.020</u>
Årets resultat	<u>2.597.229</u>	<u>1.130.697</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	51.700
Overføres til overført resultat	<u>1.597.229</u>	<u>1.078.997</u>
Disponeret i alt	<u>2.597.229</u>	<u>1.130.697</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.053	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.053</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>437.053</u>	<u>160.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.838.986
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.838.986</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.015.448
Udskudte skatteaktiver	0	19.000
Andre tilgodehavender	30.193.822	21.491.495
Periodeafgrænsningsposter	0	35.751
Tilgodehavender i alt	<u>30.193.822</u>	<u>25.561.694</u>
Likvide beholdninger	10.368.774	13.487.913
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.562.596</u>	<u>40.888.593</u>
Aktiver i alt	<u>40.999.649</u>	<u>41.048.593</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	34.889.724	33.292.495
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	51.700
Egenkapital i alt	36.014.724	33.469.195
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	15.500	80.300
Hensatte forpligtelser i alt	15.500	80.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.049	764.183
Gæld til tilknyttede virksomheder	587.620	0
Selskabsskat	427.326	37.820
Anden gæld	3.815.430	6.697.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.969.425	7.499.098
Gældsforpligtelser i alt	4.969.425	7.499.098
Passiver i alt	40.999.649	41.048.593

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.062.797	1.482.530
Andre omkostninger til social sikring	3.148	25.198
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>8.640</u>
	<u>1.065.945</u>	<u>1.516.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>282.589</u>	<u>278.872</u>
	<u>282.589</u>	<u>278.872</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	733.326	325.820
Årets regulering af udskudt skat	<u>19.000</u>	<u>3.200</u>
	<u>752.326</u>	<u>329.020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	225.000	225.000
Tilgang i årets løb	<u>332.464</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>557.464</u>	<u>225.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-225.000	-225.000
Årets afskrivninger	<u>-55.411</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-280.411</u>	<u>-225.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>277.053</u>	<u>0</u>

Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017		160.000	160.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>160.000</u>	<u>160.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lykkez ApS
Kapitalselskabet af 14. januar 2013 ApS, Gentofte	100 %	286.070	-7.595	80.000
Formuepleje af 15. januar 2013 ApS, København	100 %	<u>285.685</u>	<u>-7.592</u>	<u>80.000</u>
		<u>571.755</u>	<u>-15.187</u>	<u>160.000</u>
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>		<u>125.000</u>
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017		33.292.495	32.213.498	
Årets overførte overskud eller underskud		<u>1.597.229</u>	<u>1.078.997</u>	
		<u>34.889.724</u>	<u>33.292.495</u>	
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017		51.700	-50.600	
Udloddet udbytte		-51.700	50.600	
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>51.700</u>	
		<u>1.000.000</u>	<u>51.700</u>	

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er stillet eksterne garantier til en værdi af t.kr. 770 (2015: t.kr. 4.010).

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.